
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  
01 лютого  2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 529-40/VIII  
 

 

 

 

 

 

Відповідно до Сімейного кодексу України, Законів України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», «Про органи і служби у справах 

дітей та спеціальні установи для дітей» Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 

Порядку провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за 

дотриманням прав усиновлених дітей, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 08.10.2008 № 905 «Про затвердження Порядку 

провадження діяльності з усиновлення та здійснення нагляду за дотриманням 

прав усиновлених дітей», керуючись статтями 34,52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної ради вирішив: 

1. Делегувати повноваження органу опіки та піклування при виконавчому 

комітеті Козелецької селищної  ради в частині розгляду питань щодо  

прийняття рішень про доцільність влаштування дитини до загальноосвітньої 

школи-інтернату І-ІІІ ступеня за заявою батьків із визначенням строку її 

перебування в школі-інтернаті. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів  ради Ярошенко І.В. 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Б. Дмитренко  

Про делегування повноважень  

органу опіки і піклування при 

виконавчому комітеті 

Козелецької селищної ради  


